
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 56 del 25/03/2010
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TARANTO
 
P.O.R. Puglia FSE 2007/2013 annualità 2008: Pubblicazione graduatoria Avviso n. 4TA/2009.
Integrazione.
 
 
RELAZIONE DELL’UFFICIO
 
 Con provvedimento dirigenziale n. 134 del 16.09.2009 veniva approvata la graduatoria di merito relativa
all’ avviso 4TA/2009, pubblicata sul BURP n. 150 del 24/09/2009.
 Occorre, ora per allora, procedere all’integrazione di detta graduatoria formalizzata dalla Commissione
di Valutazione nominata con la determinazione dirigenziale n. 127/2009, individuando per ciascun
progetto ammesso il relativo importo finanziabile, nel modo che segue:
Il Funzionario
Gregorio Russo
IL DIRIGENTE
 
- Visti gli atti d’Ufficio;
 
- Visto l’Avviso n. 4TA/2009;
- Viste le risultanze dei lavori della Commissione di valutazione dei progetti formativi;
 
- Vista la D.D. n. 134 del 16/09/2009;
 
- Visto il decreto L.gs 267/2000.
 
DETERMINA
 
• di approvare conseguentemente la graduatoria di seguito riportata con le opportune modificazioni:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1



 
 
• di stabilire che il predetto provvedimento dovrà essere pubblicato sul B.U.R.P. della Regione Puglia e
che la Tabel la su indicata dovrà essere pubbl icata sul  s i to is t i tuzionale del l ’Ente
http://www.provincia.taranto.it.
 
• di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.
 
Il Dirigente pro tempore
Dott. Cosimo di Gaetano
 
 Si appone per il presente atto il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
del comma 4, art. 151, del decreto Legislativo 267 del 18/08/2000.
 
Il Dirigente Settore Finanziario
Dott. Roberto Carucci
_____________________________________________________

2


